UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 97-3 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
nos termos do Art. 34 da Lei NQ 8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U
de 12.12.90,

R E S O r, v E:

Exonerar, a pedido, a partir de 04.07.96, o
servidor JOAQUIM CARLOS SILVA BARROS NETO, ocupante do cargo de
MÉDICO/CLINICA MÉDICA NS D 111, código de vaga nQ 631391, do Quadro de
Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com
lotação no Hospital Universitário de Brasília.

Brasília-DF, J. 9 de ~!/'1J de 1996.

JOAOt:~OV
Reitor